

Link do produktu: <https://www.bielenda-sklep.pl/bielenda-camellia-oil-luksusowe-serum-odmladzajace-30ml-p-413.html>



BIELEND A CAMELLIA OIL LUKSUSOWE SERUM ODMŁADZAJĄCE 30ML

Cena	27,50 zł
Cena poprzednia	30,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	5902169031770
Kod EAN	5902169031770
Producent	Bielenda

Opis produktu

BIELEND A CAMELLIA OIL - LUKSUSOWE SERUM ODMŁADZAJĄCE

Luksusowe serum odmładzające do twarzy z olejem z kamelii, peptydami i trehalozą. Skoncentrowany kosmetyk o innowacyjnej formule olejkowych, odżywczych mikroperekł zawieszonych w nawilżającym żelu zapewnia skórze pielęgnację wzorowaną na najlepszym koreańskim modelu dbania o urodę. Serum skutecznie poprawia wygląd i kondycję cery dojrzałej. Głęboko nawilża, wspomaga rewitalizację i odżywienie naskórka. Wygładza zmarszczki, zapobiega wiotczeniu, poprawia strukturę i sprężystość skóry. Przywraca cerze piękny koloryt, promiennosc i blask.

Maksymalizacja mocy działania serum następuje na skórze w momencie aplikacji. Aktywne mikroperekłki pękają na skórze i uwalniają odżywcza moc zamkniętego w nich oleju kameliowego.

Działanie

Oprócz OLEJU KAMELIOWEGO zawiera również:

- **PEPTYDY** pobudzają produkcję nowego kolagenu, dzięki czemu aktywnie redukują zmarszczki i zapobiegają wiotczeniu skóry. Stymulują metabolizm komórek, co prowadzi do odżywienia, ujędrnienia i rewitalizacji skóry oraz skutecznej poprawy jej struktury i sprężystości.
- **TREHALOZA** silny składnik nawilżający i zatrzymujący wilgoć w skórze.

Efekt

Wyjątkowe właściwości **OLEJU Z KAMELII**, jego dobroczynność dla skóry, bogactwo i moc działania spełniają najwyższe wymagania i sprawiają, że skóra wokół oczu staje gładza, jędrniejsza i ładnie napięta.

Stosowanie

Codziennie rano i wieczorem serum wmasuj w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosuj samodzielnie lub dodaj do kremu z tej samej linii. Serum potęguje działanie kremu, błyskawicznie się wchłania i stanowi doskonałą bazę pod makijaż. Po aplikacji na skórze widoczne są nawilżające kropelki tzw. efekt WATER DROP, które po rozmasowaniu tworzą jedwabiste serum idealnie dopasowujące się do skóry.